
 

     

 

 
  ID: 4496

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

      

  ID Kods: 4496
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Mārupes novads

/ Zeltrītu
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 4/4 Lifts
Platība: 92.60 m2

Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Apsaimniekošana: 0.37 EUR/m2
Internets: Jā
TV: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 143 000 EUR  

Apraksts

Pārdod mēbelētu 4 istabu dzīvokli, iespējams labākajā jaunajā projektā Mārupē - "Vecozolu nami". Dzīvoklim ir veikts
ļoti kvalitatīvs remonts, ļoti laba skaņas un siltumizolācija, kas nodrošina zemus komunālos maksājumus. Dzīvoklī ir
izbūvēts kamīns, kas sildīs drēgnos ziemas vakaros. Zvani un sāc jaunu dzīvi! Dzīvokļa plāns - PDF pielikumā.

Tiek pārdots plašs 4-istabu dzīvoklis jaunajā projektā "Vecozolu Nami". Projekts atrodas 20 minūšu braucienā līdz
Rīgas centra un 30 minūšu braucienā līdz Jūrmalai.
Teritorijā atrodas divi bērnu dārzi (privātais un valsts, kurš nesen tika atvērts), veikals un skaistumkopšanas salons.
Mikroautobusa galapunkts. Zirgu staļļi 15 min attālumā.
Mājā ir lifts. Kāpņutelpā var tikt glabātas mantas, jo mājai ir kodu slēdzis. Apkures skaitītāji – apmaksa pēc patērētā
apjoma.
Teritorijā atrodas dīķis un ir ļoti daudz dažādu bērnu laukumu, ziemā tiek izveidots laukums slidošanai.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

